EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO

ADMINISTRATIVO Nº 06/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: NOGUEIRA & MOREIRA COMÉRCIO DE GLP LTDA.- ME

CNPJ: 14.512.282/0001-10

CONTRATO: 06/2024

PRIMEIRO TERMO ADITIVO

OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO Nº 06/2024

AO FORNECIMENTO DE 500 UNIDADES DE ÁGUA MINERAL SEM GÁS,

ENVASADA EM GALÕES DE 20L (VINTE LITROS), PARA A CÂMARA MUNICIPAL

DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA, COM FUNDAMENTO NO ARTIGO 107, DA

LEI Nº 14.133/2021.

DATA DA ASSINATURA: 30/04/2025

VIGÊNCIA: 30/06/2025